
34980 - VSS
Vestník č. 251/2019 - 10.12.2019

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo financií Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151742
Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Marián Fačkovec
Telefón: +421 259584014
Email: marian.fackovec@mfsr.sk
Fax: +421 252498042
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.finance.gov.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/237

I.2)    SPOLOČNÉ VEREJNÉ OBSTARÁVANIE
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Centrálna rámcová dohoda na dodávku licencií a licenčnej podpory TALEND
Referenčné číslo: 151/2018

II.1.2)    Hlavný kód CPV
48000000-8

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je uzatvorenie centrálnej rámcovej dohody na dodávku licencií a licenčnej podpory Talend na 
obdobie 12 mesiacov s cieľom umožniť ich využívanie čo najširšiemu okruhu organizácií štátnej a verejnej správy 
prostredníctvom poskytovania cenovo zvýhodnených licencií a služieb licenčnej podpory Talend, ako i celkové optimálne 
využívanie licencií v štátnej a verejnej správe. Podrobné vymedzenie predmetu zákazky tvorí príloha č. 1 súťažných 
podkladov Opis predmetu zákazky.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Slovenská republika

II.2.4)    Opis obstarávania:
Talend patrí do skupiny systémov pre MDM (Master data management (riadenie kmeňových dát). Predmetom 
obstarávania sú vybrané produkty platformy Talend: 
1.Talend MDM Master Data Management ako PaaS služba (moduly): 
MDM Master Data Management tvorba dátových modelov, workflow, staging dát 
DI Dátové integrácie (ETL operácie, dátové toky, orchestrácia) 
ESB Enterprise Service Bus (tvorba Web servisov, REST, SOAP služieb a pod.) 
BD Big Data 
2.Talend užívateľské rozhranie 

1/2



MDM portál správa kmeňových záznamov MDM 
DQ portál prístup k výpisom dátovej kvality nad vybranými datasetmi 
TAC portál portál pre prístup administrátora na spravovanie procesov a prístupov 
Data Stewardship stotožňovanie záznamov vyhodnotenie jedného správneho záznamu vlastníkmi dát 
Data Preparation dátová kvalita a dočisťovanie datasetov vlastníkmi dát 
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky tvorí príloha č. 1 súťažných podkladov Opis predmetu zákazky.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 233-532652

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY

Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2018-532652
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 29.11.2018

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Zrušenie zákazky v zmysle § 57 ods. 1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov vyplynulo z rozhodnutia Rady UVO č. 10929-9000/2019 zo dňa 25. 09. 2019 na základe odvolania 
proti rozhodnutiu Úradu pre verejné obstarávania v konaní č. 4340-6000/2019 zo dňa 08. 07. 2019 o preskúmanie 
úkonov kontrolovaného na základe námietok.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
04.12.2019

2/2


